5523

)~

Vikan.
Pad, hart, 245 mm, Hart (o

Mit diesem harten Scheuerpad lassen sich hartnackige Verschmutzungen von
Wanden und FuRbdéden entfernen. Es passt zu samtlichen Padhaltern (Hand- und
Bodenmodelle) von Vikan. Das Pad ist nicht FDA-konform.

1/2



Technische Daten
Artikelnummer
Borstenharte
Material
Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

Complies with California Proposition 65
PFAS, Phthalate und BPA absichtlich hinzugefiigt
VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Tute (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte
(LDPE))

Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
Max. Reinigungstemperatur (Spilmaschine)
Min. Gebrauchtemperatur®

Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

Zolltarif

Ursprungsland

Die Dichte und die Abmessungen kénnen bei diesem Produkt variieren

212

5523

Hart

100% Polyester
Nein

Nein

Ja

Ja

Nein

10 Stk.
2130 Stk.
150 Stk.
260 mm
245 mm
110 mm
245 mm
115 mm
25 mm
0,05 kg
0,001 kg

0,001 kg

0,05 kg.
0,000704 M3
100 °C

93 °C

-20 °C

2 pH

10,5 pH
5705020055232
68053000

Sweden



