Pad, hart, 245 mm, Hart





Mit diesem harten Scheuerpad lassen sich hartnäckige Verschmutzungen von Wänden und Fußböden entfernen. Es passt zu sämtlichen Padhaltern (Hand- und Bodenmodelle) von Vikan. Das Pad ist nicht FDA-konform.

Technische Daten

Artikelnummer	5523
Borstenhärte	Hart
Material	100% Polyester
Entspricht (EG) 1935/2004 über Lebensmittelkontaktmaterialien¹	Nein
FDA konforme Rohstoffe (CFR 21) ¹	Nein
Erfüllt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006	Ja
Complies with California Proposition 65	Ja
PFAS, Phthalate und BPA absichtlich hinzugefügt	Nein
VE	10 Stk.
Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	2130 Stk.
Anzahl pro Lage (Palette)	150 Stk.
Colli Länge	260 mm
Colli Breite	245 mm
Colli Höhe	110 mm
Länge	245 mm
Breite	115 mm
Höhe	25 mm
Nettogewicht	0,05 kg
Gewicht Tüte (Recycling-Symbol "4" Polyethylen geringer Dichte (LDPE))	0,001 kg
Tare total	0,001 kg
Bruttogewicht	0,05 kg.
Kubikmeter	0,000704 M3
Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)	100 °C
Max. Reinigungstemperatur (Spülmaschine)	93 °C
Min. Gebrauchtemperatur³	-20 °C
Min. pH-Wert in Gebrauchlslösung	2 pH
Max. pH-Wert in Gebrauchlösung	10,5 pH
GTIN-13 Nummer	5705020055232
Zolltarif	68053000
Ursprungsland	Sweden

Die Dichte und die Abmessungen können bei diesem Produkt variieren